（ 電 子 メ ー ル 施 行 ）

       淡 高 連 サ 5 第 3 号 -３

令和 5 年 ６ 月３０日

各高等学校長 様

高体連淡路支部サッカー部

部 長  武 中 聖 子

     （ 兵 庫 県 立 淡 路 三 原 高 等 学 校 長 ）

第41回淡路カップ開催のご案内

 初夏の候、貴職におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、淡路サッカー協会ならびに高体連淡路支部サッカー部の活動に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、皆さまのご協力もあり、今年度でこの大会も 41 回目を迎えます。組み合わせが確定致しましたので送付いたします。是非、貴校サッカー

部の強化の一助に今大会にご参加いただきますよう、ご案内申し上げます。

記

期  日 令和５年８月１日（火）〜８月３日（木）

会  場 兵庫県立淡路佐野運動公園（兵庫県淡路市佐野新島９－６）

     五色台運動公園アスパ五色（兵庫県洲本市五色町鳥飼浦２６１３）

     ※１日目、３日目・・・佐野運動公園、アスパ五色   ２日目・・・佐野運動公園

参 加 校 県内外合わせて２４チーム

（ 電 子 メ ー ル 施 行 ）

       淡高連サ 5 第 3 号－４

令 和 5 年 ６ 月 ３０ 日

各高等学校サッカー部顧問 様

高体連淡路支部サッカー部

部 長  武 中 聖 子

（兵庫県立淡路三原高等学校長）

第41回淡路カップ開催のご案内

  初夏の候、貴職におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、淡路サッカー協会ならびに高体連淡路支部サッカー部の活動に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、皆さまのご協力もあり、今年度でこの大会も 41 回目を迎えます。是非、貴校サッカー部の強化の一助に今大会にご参加いただきますよ

う、ご案内申し上げます。

記

期  日 令和５年８月１日（火）〜８月３日（木）

会  場 兵庫県立淡路佐野運動公園・アスパ五色

     ※１日目、３日目・・・佐野運動公園、アスパ五色   ２日目・・・佐野運動公園

参 加 校 県内外合わせて２４チーム

競技方法

（１）試合時間は６０分とする。（飲水有）

（２）１日目〜２日目午前

２４チームを６ブロック、各ブロック４チーム総当りの予選リーグ戦を実施。勝点を勝３、分１、負０とし、勝点、得失点、総得点、総失

点、当該校の対戦結果、抽選（コイントス）により順位を決定する。

（３）２日目午後〜３日目

予選リーグの結果をもとに、順位決定ト—ナメント戦を実施。勝敗が決しない場合は PＫ方式により勝敗、順位を決定する。

トーナメント戦の組み方は以下の通りとする。

上位トーナメント：予選リーグ各ブロックの１位のチーム６チームと予選リーグ各ブロック 2位チームの上位２チーム。

中位トーナメント：上位リーグに進出した予選リーグ各ブロック２位の２チーム以外の４チームと予選リーグ各ブロック３位のチームの上

          位４チーム。

   下位トーナメント：中位リーグに進出した予選リーグ各ブロック３位の４チーム以外の２チームと予選リーグ各ブロック４位の６チーム。

   ※但し、中位、下位トーナメントについては、兵庫県内所属地区や本大会の予選リーグを考慮する場合がある。

【連絡】

・参加費について

大会初日、参加費（10,000 円）の支払いをお願いいたします。プログラム、メンバー表もその時お渡しします。

・審判について

 主審について、１日１試合は、主審の割り当てをさせて頂きます。審判服着用での主審をお願いいたします。

 副審について、各チームの試合を相互でお願いいたします。（ビブス着用）

・宿泊・弁当について

 別途資料を送付させて頂いております。各チーム直接、確認のため連絡をして頂きますようお願いいたします。

     不明な点がありましたら下記連絡先にお問い合わせください。

     送付先 兵庫県立淡路三原高等学校 正徳 篤樹 宛

     TEL：０７９９−４２−００４８  FAX：０７９９−４２-０３１３  携帯：０９０−６８２７−０９０９

         メール：carpediem.since2013＠gmail.com

主審 主審 主審 主審 主審

主審 主審 主審 主審 主審 主審

主審 主審 主審 主審 主審 主審

未定未定

対　戦対　戦 対　戦 対　戦

山辺

県伊

丹

淡津実

三好

 I⑤勝-I⑥勝  I⑤負-I⑥負
I④負 I②負

Ｇ②勝 Ｇ④勝

Ｇ③負 Ｇ①負

Ｇ③勝 Ｇ①勝

Ｇ④負 Ｇ②負

I⑤ I⑥ Ｇ⑤ Ｇ⑥

I⑨ I⑩

I②勝

I③勝

I③負

I①勝

I①負

I④勝

未定

未定
13:30

10:50

9:30
京都

朝鮮
明商

尼小

田

緑台

盈進
岐阜

商

県芦

県西

松聖

洲本

蒼開 岐阜商 御影－

未定 未定未定未定

洲本

－

－

未定

未定

未定 未定

未定

未定
D１位-E１位

未定

未定 ー 未定

Ｈ②

F１位-２位

未定

未定 － 未定

未定 ー 未定

未定 ー

 I⑦勝-I⑧勝  I⑦勝-I⑧勝

※２日目第２試合終了後、ｸﾗﾌﾞﾊｳｽにて予選リーグの結果、トーナメント組合せ・試合会場・審判割当を連絡します。
※日によって試合の開始時間帯が異なります。注意してください。
※ベンチは組合せ表の左側のチームがグランドに向かって左側にとってください。

14:15

13:00

11:45

10:30

洲本

県西

岐阜

商

淡津

実

阿波蒼開
京都朝

鮮
－

松聖洲本

小野県西

西脇工岐阜商

－

時間

Ｇ⑨ Ｇ⑩

Ｈ⑪ Ｈ⑫

対　戦 対　戦 対　戦 対　戦 対　戦

I⑪ I⑫ Ｇ⑪ Ｇ⑫

Ｈ⑧ I⑦ I⑧ Ｇ⑦ Ｇ⑧

Ｈ⑥

 I③負-I④負 　I①負-I②負

 I①勝-I②勝  I③勝-I④勝

時間 対　戦 対　戦

Ｇ④

アスパ五色サブ

12:00～   運営会議（本部にて午後の試合時間・組合せ・審判割当の確認をしてください）

Ｇ① G②I① I② Ｈ①

Ｇ③I③ I④

14:50

３日（木）

会場 佐野第１サッカー場 佐野第２サッカー場 佐野第３サッカー場 佐野多目的第２ アスパ五色メイン

Ｈ③ Ｈ④

松聖

尼小田 西脇工

緑台兵庫帝塚山

－

－

春日ヶ丘 盈進－

明商 － 三原－ 県芦

会場 佐野第１サッカー場 佐野第２サッカー場 佐野第３サッカー場 佐野多目的第１ 佐野多目的第２

２日（水） 午後のゲームは予選リーグの結果に応じて入ります。審判割当に関しては、午前に入っていないチームが担当する形になります。

15:30 御影 西脇工－明石清水三好 － 岐阜商

－

尼小

田
御影 盈進

春日ヶ

丘
帝塚山 明商－

春日ヶ丘 緑台－ 兵庫盈進

三原県芦

京都

朝鮮
三原明商

小野松聖

県芦
帝塚

山

西脇

工
緑台

春日ヶ丘 兵庫－

山辺－ 兵庫

洲本－

帝塚山 三原－

三好

県伊丹

対　戦

－

対　戦

アスパサブ

１日（火）
会場 佐野第３サッカー場 佐野多目的第１ 佐野多目的第３ アスパメイン

時間 対　戦 対　戦　 対　戦

明石

清水
9:15 蒼開阿波

明石清水

県西－ －

Cリーグ 岐 阜 商 業 御 影 尼 崎 小 田 西 脇 工 業

Fリーグ 中部大春日ヶ丘

－

小野 淡津実

盈 進 兵 庫 川 西 緑 台

Eリーグ 帝塚山泉ヶ丘 県 立 芦 屋 明 石 商 業 淡 路 三 原

試合日程　および　審判割当

Dリーグ 三 好 三 田 松 聖 明 石 清 水 洲 本

松聖尼小田 御影

組み合わせ（予選リーグ）

Aリーグ 阿 波 県 立 西 宮 小 野 淡 津 実

Bリーグ 山 辺 京 都 朝 鮮 県 立 伊 丹 蒼 開

－

－三好

－

阿波

京都朝鮮山辺

－

－

山辺

明石清水 県西

淡津実

蒼開 県伊丹－

尼小田

Ｈ①負

Ｈ①勝

阿波

県伊丹

小野

京都朝鮮

－

－ 蒼開－阿波

未定 未定－

未定 － 未定

未定 － ー A1位-２位

Ｈ⑤勝-Ｈ⑥勝

Ｈ⑤

9:30

10:50

13:10

14:30

 Ｈ①負-Ｈ②負

Ｈ③勝-Ｈ④勝

 Ｈ⑦負-Ｈ⑧負

Ｈ⑤負-Ｈ⑥負

Ｈ②勝

Ｈ③負

Ｈ③勝

Ｈ④負

Ｈ⑦

Ｈ③負-Ｈ④負

 Ｈ①勝-Ｈ②勝

Ｈ⑨

 Ｈ⑦勝-Ｈ⑧勝

Ｈ②負

Ｈ④勝

Ｈ⑩

Ｇ③負-Ｇ④負

Ｇ①勝-Ｇ②勝

 Ｇ⑦勝-Ｇ⑧勝

 Ｇ⑤勝-Ｇ⑥勝

 Ｇ①負-Ｇ②負

Ｇ③勝-Ｇ④勝

 Ｇ⑦負-Ｇ⑧負

Ｇ⑤負-Ｇ⑥負

緑台盈進

県芦明商 －

－

－

－

B１位-C１位

佐野多目的第３

対　戦

３位決定

Ｇ⑫

ｱｽﾊﾟｻﾌﾞ

14:30

(Ｇ②負)

決 勝 ト ー ナ メ ン ト

□Ｇ(１位～８位)トーナメント
A１位： １位

ｱｽﾊﾟｻﾌﾞ ｱｽﾊﾟﾒｲﾝ

G① 多目的２ 13:30

（未定）

２位： ２位

 ９:３0 10:50

(Ｇ④勝)
B１位：

(Ｇ③負)

Ｇ⑧ Ｇ⑤

３位

G② 多目的３ 13:30

（未定）

決　勝
C１位： 4位

Ｇ⑨ Ｇ⑩ Ｇ⑪

ｱｽﾊﾟﾒｲﾝ ｱｽﾊﾟｻﾌﾞ ｱｽﾊﾟﾒｲﾝ

13:10 13:10 14:30

(Ｇ③勝) (Ｇ①勝)
D１位：

(Ｇ④負)

Ｇ⑦ Ｇ⑥

ｱｽﾊﾟｻﾒｲﾝ ｱｽﾊﾟｻﾌﾞ

5位

G③ 多目的２ 14:50

（未定）

E１位： 6位

G④ 多目的３ 14:50

（未定）

２位： 8位

 ９:３0 10:50

(Ｇ②勝)
F１位：

(Ｇ①負)

□Ｈ(９位～16位)トーナメント

未定：

Ｈ⑧ Ｈ⑤

7位

第２サ 第１サ

9位

H① 第３サ 13:30

（未定）

未定： １０位

H② 多目的１ 13:30

（未定）

未定： １３位

9:30 10:50

(Ｈ④勝)
未定：

(Ｈ③負)

Ｈ⑨ Ｈ⑩ Ｈ⑫ Ｈ⑪

第１サ 第２サ 第２サ 第１サ

１１位

13:10 13:10 14:30 14:30

(Ｈ③勝) (Ｈ①勝)
未定：

(Ｈ②負) (Ｈ④負)
１４位

H③ 第３サ 14:50

（未定）

未定： １５位

Ｈ⑦ Ｈ⑥

第１サ 第２サ

9:30 10:50

H④ 多目的１ 14:50

（未定）

未定： １７位

(Ｈ②勝)
未定：

(Ｈ①負)
１６位

多目的２ 第３サ

１８位

I① 第１サ 13:30

（未定）

未定：

□Ｉ(17位～24位)トーナメント

未定：

Ｉ⑧ Ｉ⑤
１９位

I② 第２サ 13:30

（未定）

未定： ２１位

9:30 10:50

(Ｉ④勝)
未定：

(Ｉ③負)

Ｉ⑨ Ｉ⑩ Ｉ⑫ Ｉ⑪

第３サ 多目的２ 多目的２ 第３サ

２０位

13:10 13:10 14:30 14:30

(Ｉ③勝) (Ｉ①勝)
未定：

(Ｉ②負) (Ｉ④負)

9:30 10:50

２３位

I③  第１サ 14:50

（未定）

未定： ２４位

(Ｉ②勝)
未定：

(Ｉ①負)

Ｉ⑦ Ｉ⑥

第３サ 多目的２

I④  第２サ 14:50

（未定）

未定：